ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

株式会社エイアンドティー 〒221-0056 神奈川県横浜市神奈川区金港町 2-６ 横浜プラザビル 10 階

ホームページアドレス http://www.aandt.co.jp/

                平成 28 年２月 22 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ イ ア ン ド テ ィ ー

代 表 者 の 役 職 氏 名 代表取締役社長 三 坂 成 隆

（コード番号：６７２２）

問 い 合 わ せ 先 取締役経営管理本部長  新 国 泰 正

電 話 番 号 ０ ４ ５ － ４ ４ ０ － ５ ８ １ ０ （ 代 ）

役員人事及び組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 28 年３月 25 日開催予定の第 39 回定時株主総会での
承認を前提として、監査等委員会設置会社移行後の取締役（監査等委員である取締役を除きます。）及
び監査等委員である取締役（以下、「監査等委員」といいます。）を下記のとおり内定いたしましたのでお
知らせいたします。併せて、平成 28 年４月１日付で組織変更及び人事異動を行うことを決定いたしました
ので、お知らせいたします。なお、監査等委員会設置会社への移行及びこれに伴う定款変更の内容につ
きましては、それぞれ本日付の「監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ」及び「定款の一部
変更に関するお知らせ」にて別途開示しております。

記

１． 平成 28 年３月 25 日付 役員の異動
(1) 取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名    新役職名(予定)     旧役職名

三坂
み さ か

 成
しげ

隆
たか

 代表取締役社長 同 左

畠 山
はたけやま

 耕
こ う

典
すけ

 専務取締役 営業統括本部長 同 左

榊
さかき

 徹
とおる

 常務取締役 事業戦略本部長 同 左

吉村
よ し む ら

 佳
よ し

典
みち

取締役 開発本部長・品質保証室管掌
兼開発本部 事業推進ユニットリーダー

同 左

新国
にいくに

 泰
やす

正
ま さ

 取締役 経営管理本部長 同 左

渡邊
わたなべ

 達
たつ

久
ひさ

取締役 営業統括本部 副本部長
兼営業統括本部 営業第二部長

理事 営業統括本部 営業第二部長

杉山
すぎやま

 良
りょう

取締役
株式会社トクヤマ執行役員ライフアメニティー
部門長

取締役（社外）
株式会社トクヤマ執行役員ライフアメニティー
部門長

山下
やました

 博也
ひ ろ や

取締役
株式会社トクヤマ執行役員開発センター所長

株式会社トクヤマ執行役員開発センター所長

(2) 監査等委員候補者

氏名    新役職名（予定）    旧役職名

前原
まえはら

 喬
たかし

 監査等委員 常勤監査役

佐伯
さ え き

 一郎
い ち ろ う

監査等委員（社外）
四五六法律事務所 代表弁護士

監査役（社外）
四五六法律事務所 代表弁護士

三谷
み た に

 淳
じゅん

監査等委員（社外）
未来創造弁護士法人 代表弁護士

未来創造弁護士法人 代表弁護士

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

株式会社エイアンドティー 〒221-0056 神奈川県横浜市神奈川区金港町 2-６ 横浜プラザビル 10 階

ホームページアドレス http://www.aandt.co.jp/

(3) 退任予定取締役

取締役 会長   礒村
いそむら

 健二
け ん じ

 【任期満了。顧問に就任予定】

(4) 退任予定監査役

監査役（社外）    芥川
あくたがわ

 正樹
ま さ き

 【任期満了】

２． 組織変更の目的と主な内容
 当社製品の品質保証体制の強化を目的として、品質保証室を品質保証本部へと変更いたします。

３．平成 28 年４月１日付 役員の異動
氏名    新役職名（予定）    旧役職名

畠 山
はたけやま

 耕
こ う

典
すけ

専務取締役 営業統括本部長
兼中国事業推進室長

専務取締役 営業統括本部長

吉村
よ し む ら

 佳
よ し

典
みち

 取締役 開発本部長
取締役 開発本部長・品質保証室管掌
兼開発本部 事業推進ユニットリーダー

４．平成 28 年４月１日付 人事異動

氏名    新役職名（予定）     旧役職名

松島
まつしま

 博
ひろし

 理事 開発本部 副本部長 理事 生産本部長

平川
ひらかわ

 智之
と も ゆ き

 理事 品質保証本部長 理事 営業統括本部 営業第二部 副部長

玉島
た ま し ま

 浩美
ひ ろ み

 理事 生産本部長 生産本部 湘南工場 工場長

参考）平成 28 年４月１付 株式会社エイアンドティー 組織図

以 上